
lOitilla  Universidad Nacional de Salta 
• , 
11" FACULTAD DE 

pl-44s_ INGENIERIA 
Avda. So ívia 5.150 - 4.400 SALTA 

TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edwar  

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
Ja41~' view,é5 e41(1 	" 

*LAS L S SON ARGENTINAS* 

SALTA, 0 4 NOV 2922 

100593 
	

Expediente N° 14.458/2019 

VISTO el expediente N° 14.458/2019, en el cual se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Electrotecnia y Máquinas Eléctricas" del Plan 

de Estudios vigente de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 423-D-22, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Ing. Hugo Oscar 

KAIRUZ, Prof. Ing. Miguel Ángel SALOM y Ing. Diego Alejandro MARTÍNEZ y los miembros 

suplentes: Dr. Lic. Roberto Federico FARFÁN, Ing. Matías Rodrigo ALTAMIRANO y Ing. 

Carlos Alberto SASTRE. 

Que mediante nota N° 2547/22, el Ing. KAIRUZ eleva su renuncia a integrar la 

Comisión Asesora, por haber aceptado el beneficio de la jubilación. 

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por el docente y sustituirlo, en la 

Comisión Asesora, por el Dr. FARFÁN. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661/88, 

que Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes Regulares -de 

aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

r ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Ing. Hugo Oscar KAIRUZ y sustituirlo por el Dr. Lic. 

Página 1 de 2 



50-  ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

JOAWCZkit'0 Oti°4`2.1% í. e,4147 4,Ma " 

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS* 

roa1 Universidad Nacional de Salta 

Ore 
 FACULTAD DE 

Avda. Bo ivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.458/2019 

Roberto Federico FARFÁN en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 

inscripción de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Electrotecnia y Máquinas 

Eléctricas" dél Plan de Estudios vigente de la carrera de Ingeniería Industrial de esta 

Facultad, la que quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Prof. Ing. Miguel Ángel SALOM 

Ing. Diego Alejandro MARTÍNEZ 

Dr. Lic. Roberto Federico FARFÁN 

SUPLENTES: - Ing. Matías Rodrigo ALTAMIRANO 

Ing. Carlos Alberto SASTRE 

ARTICULO 20.- Comunicar a la Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Hugo Oscar 

KAIRUZ, Escuela de Ingeniería Industrial, miembros de la Comisión Asesora, postulantes 

inscriptos, Departamento Docencia, cartelera y siga por la Dirección General Administrativa 

Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCIÓN FI 
	

59 	-D72.022 

 	1.1  
_1=-• 

Ing. JOR ROMUALDO BEmni 
SE 	ARIO ACADELIICO jÍ  

FACULTAD DE INGENIERIA- UP1.9a 

Osa. DELICIA ESTIIR AGOSTA 

1 14: 
11:OCEItá° - 93  

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

